

**Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej ul. dr J. Huberta w Mińsku Mazowieckim”.**

## I. WYJAŚNIENIE

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zmianami), Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - zwanej dalej „SWZ”. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na swojej stronie internetowej.

### Pytania i odpowiedzi

#### Pytanie 1

Na rysunkach jest zaznaczony demontaż istniejącej kanalizacji deszczowej, natomiast nie ma takiej pozycji w przedmiarze. Nie ma też wywozu materiałów z rozbiórki i utylizacji starych rur. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

**Ze względu na bardzo zbliżoną lokalizację nowej kanalizacji deszczowej, demontaż i utylizację istniejącej kanalizacji deszczowej należy przewidzieć w wycenie pozycji "Wykop".**

#### Pytanie 2

W przedmiarze brakuje też inspekcji TV wykonywanych sieci, robót geodezyjnych, szalunków oraz rozbiórek istniejącej nawierzchni. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

**Inspekcję TV oraz szalunki należy wycenić w pozycji "Kanały z rur PVC" zgodnie z SST. Roboty geodezyjne i rozbiórki nawierzchni zostały uwzględnione w przedmiarze drogowym.**

#### Pytanie 3

Czy przy wykonywaniu kanalizacji deszczowej obowiązuje pełna wymiana gruntów?

#### **Odpowiedź:**

**Dokumentacja projektowa nie przewiduje wymiany gruntów.**

#### Pytanie 4

Wg naszych wyliczeń ilość robót ziemnych przy budowie sieci kanalizacji deszczowej – 420 m<sup>3</sup> jest za niska. Przy przedstawionych głębokościach projektowanej sieci powinno to być ok. 700 m<sup>3</sup>. Prosimy o sprawdzenie i ewentualną zmianę przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

**Ilość robót ziemnych należy rozpatrywać łącznie z przedmiarem drogowym.**

#### Pytanie 5

W przedmiarze drogowym jest mowa o rozebraniu 76 mb ogrodzenia. Proszę o bardziej szczegółowe informacje dotyczące konstrukcji i lokalizacji tego ogrodzenia. Czy materiały z rozbiórki mają zostać przekazane Inwestorowi?

#### **Odpowiedź:**

**Ogrodzenia do rozebrania wykonane są z profili stalowych. Ich wysokość nie przekracza 50cm. Materiały z rozbiórki mają zostać przekazane Inwestorowi. Wykonawca powinien przeprowadzić wizję w terenie w celu prawidłowej wyceny.**

## II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia - *zwanej dalej „SWZ” w zakresie:*

1) pkt 14 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem [platformazakupowa.pl/pn/minsk\\_maz](https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz), na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **26.04.2021 r.** do godz. 10:00”

2) pkt 18 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem [platformazakupowa.pl/pn/minsk\\_maz](https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz), na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **26.04.2021 r.** do godz. 10:00”

3) pkt 19 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.04.2021 r.** o godz. 10:05 za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl), w siedzibie zamawiającego w Wydziale Inwestycji i Rozwoju Miasta;”

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.